PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA – CNPJ nº 05.149.141/0001-94
Av. General Moura Carvalho, s/nº, Centro, Primavera, Pará. Cep: 68.707-000.

Pág. 1

TERMO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Nº 9/2023-0006.

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA A ESTRUTURAÇÃO

DA REDE DE SERVIÇOS DO SISTEMA ÚNICO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL – SUAS,

REFERENTE A PORTARIA Nº 20/2022 E EMENDA Nº 81000789/2021, PARA

ATENDER O MUNICÍPIO DE PRIMAVERA/PA.

A Comissão de Pregão da Prefeitura do Município de Primavera/PA, através de sua

pregoeira, nomeado pela Portaria de nº 441, de 10/10/2022 torna publico, que em virtude dos

questionamentos e pedidos de impugnação interpostos e a determinação exarada pelo Exmo. Sr.

Prefeito Municipal , declara para os devidos fins a SUPENSÃO “SINE DIE”, da licitação

supracitada, cuja suspensão foi determinada por conveniência administrativa (readequação do

termo de referência), ressaltando ainda que tal suspensão poderá ser revogada a qualquer

momento por deliberação da autoridade que determina a suspensão do certame.

Atendendo a essa determinação, fica suspenso o processo até nova deliberação.

Publique-se na forma da lei.

Primavera/PA, 18 de abril de 2023.

Bianca Caroline Costa Lobato

Pregoeira Municipal

Portaria nº 441/2022

		2023-04-18T10:02:06-0300
	BIANCA CAROLINE COSTA LOBATO:98434403234